
ú.S k_/Zj () s 

L, -Jo 1!'>005'1 /1 
C, 1 jv,1 j OS0/lf 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. MTM/20190612/23 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „OZ") 

1. Smluvní stranv 

MTM Tech,s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v OR: 
zastoupena: 

( dále jen ,,prodávající') 

Janovská 375 , Praha I O, PSČ I 09 00 
60471417 
CZ60471417 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 25943 
lng. Janem Votavou - jednatelem 

a 

Údržba silnic Karlova.-ského kraje, a.s. 
se síd lem: Na Vlečce 177, Otovice, PSČ 360 O I 
IČO: 26402068 
DIČ: CZ 26402068 
zápis v OR: 
zastoupena: 

KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
Ing. Ma11in Leichter, MBA, předseda představenstva 
Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

( dále jen „kupující'') 

(doph'\ující kontaktní údaje obsahuje Příloha č . 1) 

Kupující a prodávající dále společně jen ,,smluvní stnmy" nebo každý z nich samostatně jen 
,,smluvní stra11a" uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,.,.m,louvtl"). 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Prodávající bere na vědomí, že kupující považuje podání nabídky v rámci Výzvy k podání 
nabídky na „Dodání čelního sněhového pluhu - křídla" (dále jen „výzva") za potvrzení 

skutečnosti , že prodávající je ve smyslu ustanovení § 5 odst. I OZ schopen při plnění této 
smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí , která je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, 

že případné jeho jednání bez této odbomé péče pC1jde k jeho tíži. 

2.2. Výchozími podklady pro dodání předměh1 plnění dle této smlouvy jsou rovněž 

a) zadávací podmínky výzvy; 

b) technická specifikace plnění, která byla součástí zadávacích podmínek 

c) nabídka prodávajícího (dále jen „nabídka"'). 

1 



2.3. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro 

dodání předmětu plnění dle smlouvy, je kjeho plnění / dodání oprávněn a na jeho straně 
neexistují žádné překážky, které by mu bránily předmět této smlouvy kupujícímu dodat. 

2.4. Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 

1765 odst. 2 OZ. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí 

v souvislosti s touto smlouvou a při jej ím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit 

újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

3. Předmět plnění 

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na 
kupujícího vlastnické právo ke 1 ks sněhového pluhu - křídla typ LLV 37 K (dále jen 
,,zboH'), které bylo objednáno na zák ladě nabídky prodávajícího, jenž tvoří Přílohu č. 2 
této smlouvy, a závazek kupujícího řádně a včas objednané dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. 5. této smlouvy. 

4. Vlastnické právo 

4. L Vlastnické právo přechází na kupujícího v okamžiku plného uhrazení kupní ceny a to 

znamená připsání ceny na účet prodávajícího. 

S. Cena 

5.1. Kupní cena za zboží byla stanovena na základě cen uvedených v nabídce prodávajícího. 

Prodávaj ící a kupuj ící prohlašují, že s cenou souhlasí. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy, včetně 

nákladí1 na p~jištění zboží do doby jejich předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na 

vývoji cen a kursových změnách. 

Cena za I kus sněhového pluhu - křídla LLV 37 K čin í 

241.800,- Kč bez DPH 

5.3. Platební podmínky stanoví čl. 9 této smlouvy. 

6. Místo dodání 

6.1. Předání zboží a zaškolení obsluhy se uskuteční v místě prodávajícího tj. v areálu ÚSKK, a.s., 

Na Vlečce 177, 360 O 1 Otovice ( dále j en „místo plněnl'). 

7. Termín dodání a převzetí zboží 

7.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží a zaškolit obsluhu v místě plnění nejpozděj 

2020. 

2 



7.2. Prodávající se zavazuje vyzvat kupuj ícího k převzetí zboží alespoň 5 pracovních dnů předem 

tak, aby byl zachován termín uvedený v čl. 7 odst. 7.1. 

7.3 . Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu bezvadné a řádně dodané zboží převzít. Při 

převzetí bude kupujícím prodávajícímu potvrzen dodací list, který bude obsahovat alespoň: 

a) údaje o prodávajícím a kupujícím, 

b) seznam a popis předávaného zboží, 

c) kupní cenu zboží, 

d) potvrzení kupujícího, že dodávku přebírá či nepřebírá , 

e) případný soupis zjištěných vad, 

f) datum podpisu protokolu o předání, 

g) podpisy prodávajícího a kupujícího. 

7.4. Kupující není povinen převzít zboží, které by vykazovalo vady, byť by samy o sobě ani ve 

spojení sjinými nebránily řádnému užívání zboží. Nevyužije-li kupující svého práva 

nepřevzít přístroje vykazující vady, vyznačí prodávající a kupující v dodacím listu soupis 

zjištěných vad, včetně způsobu a termínu jej ich odstranění. Nedojde-li v dodacím listu 

k dohodě mezi smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto vady mají být 

odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí zboží. 

7.5. Má-li zboží vady, které nebylo možné zjistit při převzetí (skryté vady), a vztahuje-li se na ně 

záruční doba dle čl. I O odst. I O. I . této smlouvy, je kupující oprávněn je uplatnit u 

prodávajícího v této lhůtě. 

7.6. Odchylně od§ 2126 OZ si smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn využít 
institut svépomocného prodeje. 

8. Další podmínky dodávky 

8.1. Prodávající j e povinen dodat kupujícímu zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti a 

technickém provedení odpovídajícímu platným předpisC1m Evropské unie a odpovídajícímu 

požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke zboží, a které budou v souladu 

s jeho nabídkou předloženou v rámci veřejné zakázky. 

8.2. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží nebudou na 

zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo 

nebo právo nájmu. 

8.3. Prodávající prohlašuje, že ví'1či němu není vedena exekuce a ani nemá žádné d luhy po 

splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/200 I Sb., o 

soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o zrněně dalš ích zákonů, ve znění 

pozdějších předpisú, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po 

splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 

99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpis,\ zákona 

č . 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisí'1, či podle zákona 

č. 280/2009 Sb., daiíového řádu , ve znění pozdějších předpisů. 

3 



9. Platební podmínky 

9.1. Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu stanovenou způsobem uvedeným 
v čl. 5 této smlouvy, a to na základě prodávajícím vystavené faktury. 

9.2. Prodávající má právo vystavit fakturu v den, co bylo obj ednané zboží předáno kupujícímu. 

Splatnost vystavené faktury bude 21 dnti od data j ej ího doručení kupujícímu. 

9.3. Zaplacením kupní ceny se rozumí den jejího odeslání na účet prodávajícího. 

9.4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím dle této smlouvy bude v souladu 
s příslušnými právními předpisy České republiky obsahovat zejména: 

a) obchodní firmu, sídlo a daňové identifikační číslo kupuj ícího, 

b) obchodní firmu/název, sídlo a daňové identifikační číslo prodávajícího, 

c) evidenční číslo dai\ového dokladu, 

d) seznam a popis dodaného zboží, 

e) datum vystavení faktury, 

f) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud 
se liší od data vystavení faktury, 

g) cena plnění. 

9.5. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami stanovenými smlouvou 

nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je kupuj ící oprávněn dai'íový doklad -

fakturu prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. 

novému vystavení ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručení kupuj ícímu. V 

takovém případě kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo j ejí části a prodávající 
vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou l hůtou splatnosti, která začne plynout dnem 

doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daií.ového dokladu - faktury kupujícímu. 

9.6. Fakturační údaje kupujícího jsou uvedeny v článku I. této smlouvy. 

9.7. Prodávající prohlašuje, že v Příloze č. I - Dopliíující kontaktní údaje této smlouvy uvedl svůj 
bankovní účet, který je uveřejněn v Registru plátct1. 

9.8. Kupující provede úhradu v rámci lhť1ty splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na 

daňovém dokladu - faktuře pouze za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný 

správcem daně. V případě, že tato podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku 

bez DPH, a doplatek bude uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění č ísla účtu v registru 

plátců. V případě, že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude 

DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně prodávajícího. 

9.9. Nezaplacení DPH kupujícím prodávajícímu z d í'1vodt"1 uvedených 

považováno za prodlení s placením kupní ceny. 

4 



10. Záruka za jakost a mlrokv z vadného plnění 

I O. I. Odpovědnost za vady na dodaném zboží j e 2 roky. Odpovědnost za vady se nevztahuje na 

případy chybného používání, přetěžování a neodborné manipulace při užívání dodaného zboží 

(viz přís lušný návod k obsluze). 

I 0.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu dodacího listu kupujícím. Je-li zboží převzato, byť i 

jen s jednou vadou, počíná běžet záruční doba ode dne odstranění poslední vady 

prodávajícím. 

10.3. Požadavek na odstraněn í vady dodávky uplatní kupující u prodávajícího bez zbytečného 

odkladu po j ejím zjištěn í, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným 

oznámením. V tomto písemném oznámení kupující uvede: 

a) dC1vod reklamace, 

b) volbu nároku d le čl. I O odst. 10.4. této smlouvy, 

c) číslo faktury . 

I 0.4. V písenrné reklamaci kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. 

Volba mezi výše uvedenými nároky z vad dodávky nálež í kupuj ícímu. Kupující je oprávněn: 

d) požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za vadné nebo, 

e) požadovat odstranění vad opravou, j sou-li vady opravitelné, nebo, 

f) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. 

I 0.5. Prodávající se zavazuje se k reklamované vadě vyjádřit do 5 dnů ode dne doručení písemného 

oznámení vady. 

I 0.6. Prodávající se zavazuje odstranit vadu do 30 dnů ode dne obdržení písemného oznámení 
reklamace od kupujícího. V uvedené lhůtě se zavazuje reklamaci prověřit, diagnostikovat 
vadu, oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává, a pokud ano, vyřídi t reklamaci způsobem 
zvol.eným kupujícím dle článku I O odst. I 0.4. této smlouvy. 

I 0.7. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění 

vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje 

záruční lhůta. 

10.8. Smluvn í strany vy lučují použití ust. § 1925 OZ, věta za středníkem. 

11. Smluvní pokuty 

11. 1. V případě, že prodávající bude v prodlení proti termínu dodání zboží uvedeného v článku 7. 

odst. 7 .1 této smlouvy, může kupuj ící uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 

% z kupní ceny za každý započatý kalendářní den prodlení. 

11 .2. Pokud kupující neuhradí v termínech uvedených v této smlouvě kupní 

uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

5 



11.3. V případě, že prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. 

I O. odst. I 0.6. nebo ve sj ednané době, je kupuj íc í oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je prodávající v prodlení 

s odstraněním, za každý započatý den prodlen í. 

11.4. Smluvní strany vylučují použití ust. § 2050 OZ. 

12. Doba trvání smlouvy a iejí ukončení 

12. 1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem j ej ího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru sm luv ve smyslu ust. § 6 odst. I 
zák. č. 340/20 I 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej 110vání 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

12.2. Tuto smlouvu lze ukončit splněním, dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve smlouvě. 

12.3. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit bez j akýchkoliv sankcí, nastane-li i některá 
z níže uvedených skutečnost í: 

(i) dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených prodávajícímu smlouvou, 

(ii) proti majetku prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení, 

(iii) vyjde-Ji najevo, že prodávající uvedl v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídaj í skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení, které vedlo k uzavření této smlouvy. 

12.4. Za podstatné porušení smlouvy prodávaj ícím se povazuJe zeJmena porušení povinnosti 

stanovené čl. I O odst. 10.6. a čl. 7 odst. 7 .1., trvá-l i prodlení s dodáním zboží déle než 30 dní. 

12.5. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy 

kupujícím. Za podstatné porušení smlouvy se považuje nezaplacení kupní ceny plněn í 

v termínu stanoveném touto smlouvou, ač prodávající kupujícího na toto porušení písemně 

upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou l hůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

12.6 . Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou form u, jinak j e neplatné. Odstoupení od smlouvy 

je účinné d nem jeho písemného doručení na adresu síd la druhé smluvní strany, která je 

uvedena v záhlaví smlouvy. 

13. Ostatní ujednání 

13.1. Smluvní strana, které čini la posledn í úpravy (byť formálního charakteru) před podpisem 

smlouvy, j e povinna poskytnout druhé smluvní straně elektronický obraz smlouvy ve stejném 

znění j ako podepsaný originál smlouvy. 

13.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými a 

řádně podepsanými oprávněnými zástupc i smluvních stran. Smluvní strany výslovně 

změnu j inou formou. 

6 



13 .3. Kupující je oprávněn postoupit závazky z této smlouvy bez dalšího třetí osobě, je však 
povinen o této skutečnosti neprodleně písemně informovat prodávajícího. 

13.4. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpúsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost smlouvy 
jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně 
takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po 
vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy 
České republiky, odpovídá úmyslu smluvních stran v době uzavření této smlouvy. 

13.5. Poruší-l i smluvní strana povinnost z této smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení 
vědět, oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může vzniknout 
újma, a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená smluvní strana 
právo na náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit. 

13.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

13.7. Smluvní strany proh lašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na 
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Ned ílnou součást í smlouvy jsou její přílohy: 
Příloha č. l - Dopl11ující kontaktní údaje 
Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího 

V Otovicích dne: 
za kupujícího: 1 O -12- 2019 

Ing. Mrutin Leichter, MBA I 
předseda představenstva 
Údržba silnic ·lovarského kraje, a.s. 

Ing. Pavel 
člen předst ven va 
Údržba silnic K.iarlovarského kraje, a.s. 

( 

V Praze cine 



Příloha č. 1 

Doplňující kontaktní údaje 
(údaje, které se v Registru smluv neuveřejňuj í) 

Prodávající: 
Bankovní spojení: 

• č. bankovního účtu 

Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: 

• jméno a příj mení , funkce: Ing. Libor Šedivý, vedoucí obchodního úseku 

• tele 

• 

Kupující: 
Bankovní spojení 

• č. bankovního účtu : 

Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: 

• e-mai 

8 



Příloha č. 2 - Nahidka prodávajícího 

r?Lfcif"?- ,. r?ri1:cr rý"{., r, ,. l1od§c(f c ~e[rfď~y l1? 

(('[]'Q'ef; t „ ČG~C ctL'tQ\ ~c ~t c~ réC10' r~h"' frřcó~Q < 

i edl~ r tJ ~el - ůrtrt~ Q $íl(l'ThC<! IAQ r Oi ' ? [ ~ r réPcQI r~T?f ~r ~~~ 

Identifikační údaje uchazeče: 
MTM Tech s.r.o. 

Janovská 375 
109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy 

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2 
jednající osoba: Ing. Jan Votava - jednatel 

9 



Obsah 

1) Krycí list 
2) Prokázání splnění kvalifikace dodavatele 
3) Technický popis nabízených zařízení včetně fotodokumentace 

4) Nabídková cena 

S) Termín dodání 
6) Záruční lh ůta 
7) Seznam servisních míst 

10 

str. 11-12 

str. 13 
str. 14-19 
str. 20 

str. 20 

str. 20 
str. 20 



1) Krycí list 
l'ríl11ha .: . I l\ryd li,111 ahíllky 

Krycí list nahíclky 
na ;rak:i1ku 

,,Dodání čelního sněhového pluhu - křídlaH 

Úclaic o uchazeči 

O hchndní fi rma n,ho lliÍ:t l·v 
(jcdn:i- li sr o pr:ívnidnu 11s11h111 
( }h l:hnd ní li rm:, n,:ho j 1111:nn a pi·íjmcní 
ťj,d11 :\-li .-.. " ťy1.id.11u n,11hu1 
S ídlo 
(jcd11:i-li se n pr.ív11i<.'kuu m ohu) 
Mí,11, podnik:íní p11pi'. 1u í,to trval.:lm puhytu 
(cdn:i-li M: o ťy1iťknu o!-.ohu J 

l'r.ivní ťonn:1 

((' 

T..:h: fon 

l: -m,111 

Kontak111í o, uha pro 
j,:dn:iní v ,: vfri 11ahídkv 

'l\·d111ick:'1 ,pcl'i likare pluhu - k i'idla 

l'vlTM '1\:..:h. s. r. n . 

J:tuo,·,ka 375 
IOIJ 00 Praha I O 

Spoki:IIOM S rufr11 í111 01'1L'i'.Cllý 1H 

• ,dk, 11·:i ~í1 I.' p,>tadm :111cl111 pluhu J -I00-'.1700 111111. ůhd 11al11.:,11 í ,l11prav:1 .lO :11 -'O 

• vý;lm pluhu vkvo 11111 1. ~O() 111111 a vpr:11·,1 111111. l<,00 11 11 11 

• 11pí11al'i d.:,k ,1 I >IN 7<, 11<,II w l. ;'i 

• 11v l ť1d:í11 í pluhu p1111111d k11111 1111:i l11í hy1lr:mlil..y 111,,i.::l· I 1 <1k nth11v:í hydl'. ,ul ťy K11bit l 

• ;r:í~ l.1d11í hi·i1 pry:ím) - 11pr;11·a pr„ 1..-11111 hi·i1 I 1111111n 11:ihi,ll,u 11an·11i1 i n1 lk11la1111,·<' a .,,-..i.,v,' hi'i ty) 

• n1hu,1 11 i pla,111v:í 111.:h11 pk ehPv:í 1:íhra11a pnu i 1ik111 '11,·h11 na bhinu iw· plal'ltla :1L!Dtl. l 

• odk l :ídaťí prvl,y 

• nvl;hl:íní ,nčh11vé'ho pluhu 1 111 í,la iidi~~ 

• ,11i:hm·ý pluh 11111,i hýt vyhawn ,.,.,,;~11í111 '"'·,:tlrním I .I .I l 24V, 11i·ip1~1.'11im l'"""'"'í 1:í.,1ray. 

11 



• \I IČhul'ý plu li hudť lak1l\':Í11 or:111:i,,n,11 hal'\'P ll lU\ I. 20 I I. 

1'11řadt>va 11 v ., 111:lit>Y)' pl 11I, 11111si , pl1111v,11 pt><l 111í11l..y prP provt>, na po1<: 11t11 íd , l..n1111111i k:Jťkh d k pla111ýd1 pr:ivn í,· 1, 
norem. \1l'l·lll0 h)~iL·1tkk)\·h. 

l)a l, i puí.ad:ivky: lťn 11i1 1 1h,d:i11i. T I' ,·ý 111,·1111i: 11:ís1;ivhy. duha :,;írul,y. 1:írnč 11i a pu,;íru~ní .,ťn· i~ . :,a,kt>kllí 
l•h:-.luli y. ,~~h1..:n.~ 11~ln1dy ,. (•13 li 11 C. 

T!'rmín dodú11í: n ťj JJozd i:'.ii do 01 /2020 (možno i dřín•) 

Z:írulrn: 24. mí·SÍl'ti (doplní LH:ha7.l'l', min. 24 m ~~Íl:11) 

Cenová nabídka 

Nahídkov:í n ·,1:1 hť, Dl'! I 

( 'dkl'Jll :?. I '!, DPII 

Cdkoní cena vfrtni: DPII 

V !'raze dne 21).1 1.20 11> 

12 

~4 1.XOO.-
Kč 

'i () 778,- K,: 

292.578.- Kč 

j 11101111 a pt>dpi, 
11pr:ívně1K'hn z:ístupl·l· udiazd\• 



2) Prokázání kvalifikace dodavatele 
l'řílnlta .:·. 2 - ( i:,t111: 1irohl;íši:11í 

Čestné prohlášení 

i'·,•slnč prohla,uji. ·i.ť spi i'n1,ii i">'<ikl:ulni ·1,pus1,l1i lost \'(• .-.m~·slu 11-.1. * 7..1 
oc!~t. I 1,i,111. al až ,,, ,.,,!mna t·. U-1/2111 (, Sh .• u zad:íY:i ni \'l'h•j n~·l'I, ·1.ak:l'1.rk. 1whnl' ,1, .. ,n m·h:m·řťni: 

,l > l..h.·rý lll·hyl ,. i'l'llli , VL;hn :-.ídla v 110 , h:dnirh 5 k·tťdl p1L·ll :, ,1h;ijv11i111 /i1doi\"t1ťÍl h 1 r Í/ťllÍ pťa\'ullln1..·nL· 11d\uu1r 11 pru 

trť.,t11ý 1.·in 11 \'~:d-:ný ,. pi'il t111.! 1.:. :i 1:ikn1 1:1 13-U.?Olh ~h„ 

o , ·..:iťj11ýd11ak;i1k;id1 llL'hu ohdllhliý 11.:,111)· d n lh'-lh: p1:i, ll ihu r:id11 , .. ·1u(- :-.id l,1 due la,·atťh.· : k 1.1hla11.·11.\·111 

\1d~oll'l.1.' 11Ú11 ,t· 111..·piih lf, i. 

\' ) k lť1:i IH"1t1;i ,. c\·,l.: t; n.·p11hl kť 11ťh11 ,, .,,.mi ,ť,~ltn :-,.(dia .,platn ý nn ln pl:11\'I, na puji ~tnt.·1 11 111.:111, ll.l p4.•n;ík 11a ť,·h:j m.: 

1tlra ,•11U1( p11,ii.;l(:ni. 

d) kll'l'Y 111:111: i v ( \ •.,kl' 1 cťuhlll·.,_· 111.:h u , . l \..' 1111 ,vJlh1 '.\1dl:t :--1 11:1111~; 1h.·tlopl~ud\ 11;1 pt1 Jl '.\t111,,.·m nt.·hn 11,t p1..· 11.ilť na ,nťi:ít11 i 

1,dw ip-.·t'l·111 ;1 pi't\.p~·d,11 u;1 ,l:(( 111 p1,l1ti l, u 1 ,u1 1l.':-.l11,111, 1, (i, 

l' l k l ťrý 1wn i ,. li kv idaci. p n>t1 11l ·mu1 nchyln y~•1hi11n rn1llnd1111t i ,, 1lp;ul~11. ,·11(·1 11(·11m 1 111..·hyl.1 11:1rí:tt.·11.1 1111r t.' 11:l., p 1•;1\'a 

pnd h: Jill\~hP p .. ;\vnílin ph·llpb t1 111..•hn r nbd, ,hrn,: , ilu;,l'i p,1dh- pr:\vniho i':i1lu 'lt.'111C , úlla d1 )(l.wah'k . 

nd"•· 2 pi:,,m, a ) a~. t.' Y:Ílwna l·. t.'~4/:?0lf, Sh., o 1;ult1,•:í11í \' ťi't•j1tfch 1ak:'t1rk, 

fr- li dudav,1td p1 :h, niťk:i u:-.nh:t. 11111'•,i pudmi11 l,11 put lk (1d, 1:1vn· I pÍ!i.lll. :u , p lhu \';11 1;1lP jll~Í\'ll il' ~;Í o ,nha a ·1:\rovt.•f1 l\ ,ťitlý 

i:lť n , 1:11 111a1111hu 0 1µ;í11u . . h.·-l i l'k·11rm , 1a1111;in 11 l11 1 PQ_~.iuu d11d;1\',1ldl.' pr;l\'llÍt.'ka ,1-..11l1a . 11111.,í 1•ndmi11 lrn pPdh.: Pd,tan.·r I 

pi!-ill. ;1) ~p1 r11wa( 

;1\ latu pr,ivnid;;.Í u-..uha. 

v 1'1,111..· c.h11..· 2l). I I .2019 

111µ. Jan Vula\'a ~ ,kdnatd 

.lmC: 110 ;i pi'ÍJllh .. 'Hi opr. o:-.ohy 

13 



3) Technický popis nabízeného zařízení, včetně 
fotodokumentace 

Sněhový pluh - křídlo LLV 37 K 

Jedná se o těžké sněhové pluhy pro úklid komunikací v oblastech s vyšší vrstvou sněhu a 
tvorbou návějí, pro práci v extrémních horských podmínkách,všude tam, kde je povrch 
vozovky extrémně členitý a nerovný. Pluh je konstruhován pro pracovní rychlosti 15 až 60 
km/hod. 
Vlastní sněhová radlice řešena jako ocelová svařovaná nosná konstrukce s vloženým předním 
štítem z oceli, tento je zesílen vzhledem k vytvoření skříňové konstrukce svarku. Tím bylo 
dosaženo dostatečné tuhosti a pevnosti křídla. 
Natočení pluhu je extrémně vysoké 40 stupňů. 

Pluh je hydraulicky natáčen o 40 stupňů vpravo, pouze nouzově je přetáčen hydraulicky vlevo 
o cca 20 stupňů. 

Pravá hrana pluhu je konstruhována obzvlášť zesílená ve tvaru, který umožňuje stírat a 
odvádět stěnu bariery na okraji vozovky 
Pro účel práce na extrémně členitých površích vozovek sněhové pluhy řady 
LLV 37 K konstruovány s centrální nosnou rourou radlice okolo které jsou zesíleny 
uzavřeným svařeným profilem 

Proti bočním rázům je jištěn systémem by pasů v hydraulické soustavě. 
Pluh dodáván s břity dle požadavku zákazníka, břity lze dle potřeby měnit. 

Centrální nosný systém umožňující sledování příčného sklonu vozovky a 
dokonalé kopírování terénu, naopak v transportní poloze je pluh pevně fixován 
a mechanicky zajištěn. 
Vedení pluhu po povrchu : 
Pluh je dodáván s opěrnými kolečky o průměru 550 mm . 

Připojení na vozidlo: 
Upínací deska dle požadavku zákazníka dodávána nejčastěji dle normy DIN 76060 vel 5 
event. 3 dále pak na přání SSAZ, Setra, Assaloni atp. 
Pluh lze připojit na hydraul soustavu vozu (2 páry rychlospojek+ 1 kus rychlospojky 
přepadu, 151/min, 160 bar), ev. lze dodat samostanou el. hydraulickou centrálu s ovládacím 
pultem (24V). 
Pro montáž pluhu doporučujeme použít k předsazení mezidesky (,,kozlíku") 

Osvětlení: 

Elektrické osvětlení sněhového pluhu možno volit pro připojení na 12 V event. 
24 V . Standartně dodáváme již pouze LED osvětlení s vysokou životností, osvětlení řešeno 
s dvojnásobnou svítivostí oproti klasickému žárovkovému osvětlení, se zárukou životnosti 24 
měsíců. Dále je vlastní radlcie opatřena na levé straně vnějšího obrysu světelným LED 
pásem, viditelným jak zepředu, tak i zezadu (bílo-červený) 

14 



Dále ve standartu : 
Odstavné výškově stavitelné nohy 
Výstražné šrafování 
Výstražné piktogramy 
Fi remní samolepky 
Katalog ND CZ 
Návod k obsluze CZ 
TP výměnného prac. zařízení 
CE certifikát 

Technická data 

Pohon z hydraulického okruhu nosiče 

Potřebný průtok (I/min) 

Pracovní tlak (bar) 

Napájení pozičního osvětlení (V) 

Počet párů rychlospojek 

Vzdálenost břitu od vozovky v přepravni poloze 

Hmotnost (plně vybavený pluh vč, kozlíku 350 mm) 

12 - 15 

160 

12 - 24 

2+1* 

350 mm•• 

1260 kg 
.. 

* nosič vybaven 2 rozvaděči , z nichž Jeden musí m ít zaJIštěnou plovoucí polohu + pfepad do nádrže 
** záleží na typu nosiče a výšce desky nosiče od země 

15 



Rozměry 

, .. 
I .... , ... , 

i • I 

.. ' -~· 
' - t .r •a.f 

'"i .n.,::.~--
I .'., 

'>-.----
I 'ó. 

1/ . . .... 
. i ____ ....., ,.. 

--, 

I I 

' 

I ·1ui 
~ • ,; .. "'- •; r 4 ...., • 

" I I . ., 
• I • 
\ ) 

? 

" -</ ~ ('.) ·, ,. , ' lL 

ti 
'" , , 

' D E ' I 

C 

B 

Rozměry (mm) LLV 37 K 
A Délka břitu činná (celková šíře ) 3 600 

B Šířka celková 3015 

C Pracovní záběr 2 835 

o Pracovní záběr od středu doprava 1530 

E Pracovní záběr od středu doleva 1305 

F Délka od desky po záštitu 2 885 

G Délka celková 2 910 

H Poloha těžiště od desky 770 

Výška vlevo 640 

J Výška vlevo od břitu po poziční osvětlení 850 

K Výška vpravo 1 640 

L Výška vpravo od břitu po poziční osvětlení, výška celková 1 750 

Příčný náklon 1s1+-1,s1· 

Úhel natočen í vpravo / vlevo 

Úhel břitu 

Průměr pojezdových kol 

16 



, a s kozlíkem v V• VtV bez kozlrku Poloha tez1s e 

o 
8 

;,.._ -i l __ 

o r-
r--
11 

N 
I-

17 

7 
' I 





Pozn.: Všechny zde uvedené fotky mají pouze informativní charakter a mohou se 
v některých detailech lišit od konkrétního nabízeného provedení 

19 



4) Nabídková cena 

Cena stanovena CIP příslušné středisko firmy Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. v 
Otovicích 

Cena je uvedena tedy včetně všech přepravních nákladů, montáže pluhu na vozidla a jeho 
zprovoznění a zaškole ní na příslušném středisku. 
Cena je stanovena za provedení předmětu plnění absolutní částkou v českých korunách. 
V ceně jsou zahrnuty veškeré DPH a jiné daně, zahrnuto přepravné včetně pojištění 
spojeného s přepravou na místo plnění, dále jsou pak v ceně zahrnuty náklady na veškeré 
nabídnuté služby včetně zaškolení obsluhy a další náklady spojené s předáním kompletního 
předmětu zakázky. Cenová nabídka je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
Cena je dle požadavku zadavatele uváděna v Kč, a to bez DPH, výše DPH a s DPH. Všechny 
ceny jsou platné po celou dobu realizace zakázky. Cena vychází z Technického popisu 
zařízení uvedného v této nabídce a zahrnuje veškerou výbavu a provedení požadované 
zadavatelem 

1 kus sn ěhového pluhu LLV 37 K bez DPH 

DPH 21 % 

Celkem za 1 kusy sněhového pluhu LLV 37 K vč. DPH 

Ceny náhradních břitů bez DPH, exw. Veselice 
Vulkolanový břit 
Ocelový břit 

S) Termín dodání 

241 800,00 Kč 

50 778,00 Kč 

292 578,00 Kč 

10 273,00 Kč 
16 898,00 Kč 

Kompletní sněhový pluh bude dodán nejpozději do 31.01.2020 na dvůr kupujícího 

6) Záruční lhůta a záruční podmínky 

Na kompletní sněhový pluh, poskytujeme záruku 24. měsíců 
Podmínkou uznání záruky je dodržování a provádění pravidelných garančních prohlídek a 
dodržování ustanovení příslušného návodu k obsluze a údržbě. 

7) Seznam servisních míst 

MTM Tech s.r.o., 
středisko RAMOS KOO s.r.o. 
U Bílé haldy 1264 
337 01 Rokycany 

MTM Tech s.r.o., 
středisko Veselice 
679 13 Sloup v Moravském Krasu 




